[image: ]
[bookmark: _Hlk142553457]ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete da Deputada Solange Almeida
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-3452/3269-3430 – dep.solangealmeida@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO Nº    /2024

Autoria: Dep. Solange Almeida

Senhora Presidente,

Requisito à Vossa Excelência que, na forma regimental e depois de ouvida a Mesa, sejam concedidos 3 (dias) dias de licença para tratamento de saúde, combinado com 118 (cento e dezoito) dias de licença para tratar de assunto de interesse particular a ser considerada a partir de 19 de agosto do ano em curso, perfazendo 121 dias de licença nos termos do art. 72, II e III do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Assembleia Legislativa do Maranhão, Plenário Deputado “Nagib Haickel”, Palácio “Manoel Bequimão”, em São Luís, 19 de agosto de 2024.

SOLANGE ALMEIDA
DEP. ESTADUAL – PL

image1.png